

QuineQuintax ApS

Middelfartvej 3
9220 Aalborg Øst
CVR-nr. 31055210

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2017

Dirigent

Navn: Josephine Quintessenza

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

QuineQuintax ApS
Middelfartvej 3
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 31055210
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Josephine Quintessenza, formand
Antonino Carmelo Quintessenza

Direktion

Antonino Carmelo Quintessenza

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er engrossalg af maskiner, byggematerialer og reservedele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud før skat på 5.750 t.kr. i forhold til 6.204 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret foretaget vandret fusion mellem selskaberne Quino ApS og QuineQuintax ApS, hvor QuineQuintax ApS er det fortsættende selskab. Fusionen er sket med virkning fra den 01.01.2016 i henhold til sammenlægningsmetoden i ÅRL § 123, stk. 2, hvormed der ikke er foretaget tilpasning af sammenligningstal. Regnskabsmæssige værdier fra Quino ApS er overført til bogførte værdier pr. 31.12.2015, og vises i egenkapitalopgørelse og noteoplysninger som øvrige egenkapitalposter og overførsler.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		10.561.629	6.205.205
Personaleomkostninger	1	(5.100.675)	0
Af- og nedskrivninger		<u>(50.645)</u>	<u>(50.937)</u>
Driftsresultat		5.410.309	6.154.268
Andre finansielle indtægter	2	383.056	81.570
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(43.280)</u>	<u>(31.719)</u>
Resultat før skat		5.750.085	6.204.119
Skat af årets resultat	4	<u>(1.017.131)</u>	<u>(1.449.059)</u>
Årets resultat		<u>4.732.954</u>	<u>4.755.060</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>4.732.954</u>	<u>4.755.060</u>
		<u>4.732.954</u>	<u>4.755.060</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		143.744	58.577
Materielle anlægsaktiver	6	143.744	58.577
Anlægsaktiver		143.744	58.577
Fremstillede varer og handelsvarer		18.713.172	24.020.530
Forudbetalinger for varer		1.808.517	685.865
Varebeholdninger		20.521.689	24.706.395
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.823.839	5.136.214
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.508.883	0
Udskudt skat		12.611	10.885
Andre tilgodehavender		6.089.796	266.059
Periodeafgrænsningsposter	7	42.716	95.489
Tilgodehavender		17.477.845	5.508.647
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.242.945	3.429.792
Værdipapirer og kapitalandele		1.242.945	3.429.792
Likvide beholdninger		3.528.602	7.152.387
Omsætningsaktiver		42.771.081	40.797.221
Aktiver		42.914.825	40.855.798

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.500	200.000
Overført overskud eller underskud		37.285.550	27.776.603
Egenkapital		37.486.050	27.976.603
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.898.903	815.275
Gæld til tilknyttede virksomheder		878.116	9.176.546
Skyldig selskabsskat		978.736	1.436.701
Anden gæld		1.673.020	1.450.673
Kortfristede gældsforpligtelser		5.428.775	12.879.195
Gældsforpligtelser		5.428.775	12.879.195
Passiver		42.914.825	40.855.798
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	27.776.603	27.976.603
Kapitalforhøjelse	500	0	500
Øvrige egenkapitalposter	0	4.775.993	4.775.993
Årets resultat	0	4.732.954	4.732.954
Egenkapital ultimo	200.500	37.285.550	37.486.050

Øvrige egenkapitalposter består af overførsel af overført overskud pr. 31.12.2015 fra Quino ApS i forbindelse med fusion.

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	5.045.348	0
Andre omkostninger til social sikring	55.327	0
	5.100.675	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	0
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.383	0
Øvrige finansielle indtægter	350.673	81.570
	383.056	81.570
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	42.893	31.719
Renteomkostninger i øvrigt	387	0
	43.280	31.719
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.001.221	1.461.475
Ændring af udskudt skat	15.910	(12.416)
	1.017.131	1.449.059

Noter

	Erhver- vede immaterielle anlægs- aktiver kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	287.420
Kostpris ultimo	287.420
Af- og nedskrivninger primo	(287.420)
Af- og nedskrivninger ultimo	(287.420)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	493.989
Overførsler	858.959
Kostpris ultimo	1.352.948
Af- og nedskrivninger primo	(435.412)
Overførsler	(723.147)
Årets afskrivninger	(50.645)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.209.204)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	143.744

Overførsler under kostpris og af- og nedskrivninger vedrører overførsel af andre driftsmateriel og inventar i forbindelse med fusion med Quino ApS.

7. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger.

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	401.400	0

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Quine Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
